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ОПШТИНА БИТОЛА

	АПЛИКАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО ВО .......

	Наслов на проектот/настанот
	

	Подносител
	

	Податоци за подносителот

	Назив/Име и презиме
	

	Контакт телефон
	

	Адреса од лична карта
	

	ЕДБ/ЕМБГ
	

	Број на сметка
	

	Банка
	

	Вкупна вредност за реализација
	

	Побарани финансиски средства од Општина Битола
	

	Финансиска поддршка од други извори на финансирање 
	

	[bookmark: _GoBack]Краток опис на проектот/настанот (накратко опишете го проектот и наведете кои од критериумите на јавниот повик се исполнети и на каков начин)
Критериуми од јавниот повик кои треба да бидат опфатени со апликацијата :
· Претходно искуство во учество во настани од ист или сроден вид (проекти со континуитет);
· Квалитет, јасност, аргументираност и иновативност на предложените проекти;
· Професионално елаборирани проекти од домашни и странски уметници со детално наведена програма;
· Степен на влијание на проектот/настанот врз квалитетот на животoт на локалната заедница со образложение за целната група кон која се ориентирани;
· Прифаќање на млади автори со ветувачки капацитети и нови визии кои навестуваат понагласен творечки потенцијал;
· Професионална екипираност, капацитети и можности за реализација на настаните; 
· Максимално искористување на вложените средства на проектите, прикажување на проектите на локации кои ќе го зголемат бројот на консументите; 
· Вклучување на независната културна сцена во алтернативни простори;
· Кооперативност со други општествени сегменти (производство, образование, екологија...);
· Иновативни идеи со примена на можностите на современата технологија во функција на туристичка промоција.


	

	Број на учесници (поединечно, број на мажи и жени вклучени во реализацијата)
	

	Датум на аплицирање
	



Во прилог на оваа пријава, доставувам потпишана изјава за согласност за користење на личните податоци од страна на Општина Битола, за потребите на 

	Подносител
							___________________________
image1.png




